
Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» 
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2015 № 247
пгт. Ноглики

О формировании фонда капитального
ремонта  на  счете  регионального
оператора

В соответствии с  ч.  7  ст.  170 Жилищного кодекса Российской Федерации,
Законом  Сахалинской  области  от  15.07.2013  №  76-ЗО  «О  регулировании
отдельных  вопросов  обеспечения  проведения  капитального  ремонта  общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Сахалинской
области»,  в  целях  формирования  фонда  капитального  ремонта  на  счете
регионального  оператора,  руководствуясь  ст.  36  Устава  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»,  администрация  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Определить  формирование  фонда  капитального  ремонта  в  отношении
многоквартирных домов, указанных в приложении к настоящему постановлению,
на  счете  регионального  оператора  –  некоммерческой  организации  «Фонд
капитального ремонта многоквартирных домов Сахалинской области».

2.  Направить  копию  настоящего  постановления  в  адрес  некоммерческой
организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Сахалинской
области» в срок до 20 апреля 2015 года.

3.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
вице-мэра  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  М.В.
Галченко.

Исполняющий обязанности мэра
 муниципального образования
«Городской округ Ногликский»         М.В. Галченко



2



3

Приложение 
к постановлению администрации 

 от 08.04.2015 № 247 

№
 п/п 

Адрес многоквартирного дома 

1 пгт. Ноглики, кв-л  8-й, д. 1
2 пгт. Ноглики, кв-л  8-й, д. 2
3 пгт. Ноглики, ул. Советская, 48
4 пгт. Ноглики, ул. Советская, д. 52


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

